
strana 1/4 

Smlouva o poskytování cloudových Služeb číslo OKSCR/23/23922 
 

 

Smluvní strany: 

 

 

Poskytovatel: 

CES EA s.r.o. 
se sídlem: Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 
Praha 10 

zastoupený: Janem Matušem, jednatelem 

IČO: 08028656 
DIČ: CZ08028656 

bankovní spojení: Česká Spořitelna 

č. účtu:  

Spisová značka: C 324520 vedená u Městského 
soudu v Praze  

Kontaktní osoba: Šimon Petrůj, +420 601 576 247, 
simon.petruj@cesea.cz  

(dále též jen jako „Poskytovatel“) 

Zadavatel: 

Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.,  
hejtmanem 

IČO: 70892822 

DIČ: CZ70892822 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Pardubice 
č. účtu:  

Kontaktní osoba: Ing. Hana Zemanová, 
466 026 167, hana.zemanova@pardubickykraj.cz  

(dále též jen jako „Zadavatel“) 

 

 

Preambule 

Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu, systémové číslo P23V00000255 
s názvem „Poskytování cloudových služeb programu MUSEION“ zadávané mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to v souladu s jeho § 31. 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. Na základě této smlouvy se zavazuje Poskytovatel poskytnout Zadavateli jím objednané služby 
a Zadavatel se zavazuje za tyto služby platit cenu uvedenou v článku č. 3 této smlouvy za podmínek 
uvedených v této smlouvě.   

 

2. Specifikace Služeb 

2.1. Poskytovatel a Zadavatel se dohodli na poskytování služeb v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této 
smlouvy - Technická specifikace a parametry zakázky (dále jen „Služby“). Ke spuštění/dodání Služeb dojde 
nejpozději do 20 dnů od účinnosti smlouvy. Předání a převzetí Služeb proběhne na základě akceptačního 
protokolu. 

 

3. Cena a její splatnost 

3.1. Cena za Služby je uvedena níže, přičemž je splatná vždy na základě daňového dokladu vystaveného 
Poskytovatelem za každé čtvrtletí zpětně. Daňový doklad se splatností 30 dní vystaví Poskytovatel do 10 
dní od ukončení každého čtvrtletí po dobu trvání smlouvy.  

 

Cena za 1 měsíc: 144 000 Kč  Cena za 1 rok: 1 728 000 Kč 

DPH 21% 30 240 Kč  DPH 21% 362 880 Kč 

Cena za 1 měsíc vč. DPH: 174 240 Kč  Cena za 1 rok vč. DPH: 2 090 880 Kč 

 

 

 

 

mailto:simon.petruj@cesea.cz


strana 2/4 

4. Sankční ustanovení 

4.1. V případě prodlení s úhradou ceny za Služby je Poskytovatel oprávněn požadovat po Zadavateli smluvní 
pokutu ve výši stanovené platným nařízením vlády z dlužné částky do zaplacení. Smluvní pokuta je 
splatná na základě výzvy Poskytovatele, do 14 dnů od doručení výzvy. 

4.2. V případě prodlení s dodáním předmětu smlouvy je Zadavatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na základě 
výzvy Zadavatele, do 14 dnů od doručení výzvy. 

5. Doba trvání Smlouvy 

5.1.  Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou 1 rok od účinnosti smlouvy.  

5.2. Tuto smlouvu je možné ukončit výpovědí Zadavatele v případě nedodržení podmínek uvedených v příloze 
č. 1 této Smlouvy s výpovědní dobou 1 měsíc od doručení výpovědi Poskytovateli. 

 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou smluvních stran, přičemž 
v rámci elektronické komunikace se vyžaduje pro změny či doplňky této smlouvy elektronicky zaručený 
podpis. V případě změny specifikace Služeb dochází ke změně smlouvy v rozsahu specifikace Služeb 
písemnou objednávkou Zadavatele potvrzenou Poskytovatelem nebo změnou konfigurace provedenou 
v rámci Management Portálu Poskytovatele. 

6.2. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat data obsažená v programu MUSEION jen v případě výslovného 
požadavku Zadavatele a v rozsahu stanoveným Zadavatelem. 

6.3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

6.4. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí, a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

6.5. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv spravovaného Digitální a informační agenturou. O uveřejnění 
smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

6.6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, 

je zrušena od počátku. 

6.7. Tato Smlouva je uzavřena elektronicky. 

6.8. Právní jednání bylo projednáno na jednání Rady Pardubického kraje dne 21. 8. 2023 a schváleno 
usnesením č. R/1832/23. 

 

 
  

23.08.2023______________________________ 30.08.2023________________________________ 
CES EA a. s. Pardubický kraj 
Jan Matuš 
jednatel 

 
 
 
 
 
 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 

hejtman 

 

 

 



strana 3/4 

Příloha č. 1 – Technická specifikace a parametry zakázky 

 

Sdílené HW prostředky a disková pole budou sloužit pro výkonový provoz, ukládání a další zpracování dat 
prostřednictvím software MUSEION1. Servis software MUSEION a souvisejících dat bude provádět společnost 
Axiell, s.r.o. 

Přístup k aplikacím a souvisejícím datům bude umožněn široké veřejnosti, editorům z muzeí a galerií 
zřizovaných Pardubickým krajem a pracovníkům Krajského úřadu Pardubického kraje prostřednictvím 
webového klienta. 

 

Požadavky na CLOUD prostředí: 

 Data budou umístěna ve dvou nezávislých datacentrech v České republice, případně na území 
států EU 

 Fyzická bezpečnost je certifikována na úrovni Tier III+ 

 CLOUD garantuje dostupnost systému 99,9 % pro provoz kritických prvků 

infrastruktury (servery, diskové pole, zálohy) 

 Záloha + replika zálohy bude realizována do vzdáleného datového centra: 30 + 30 TB 

minimálně 1x denně 

 Zálohování jednotlivých komponent bude probíhat jako standardní součást dodané 

služby 

 Cloud prostředí zajistí dostatečný výkon a kapacitu pro provoz 11 virtuálních serverů 

s parametry: 

 

VM vCPU RAM (MB) Disk (GB) 

VM01 4 4096 6140 

VM02 16 20480 660 

VM03 4 4096 640 

VM04 2 8192 122 

VM05 16 32768 1000 

VM06 16 12288 652 

VM07 8 8192 608 

VM08 8 9192 608 

VM09 4 4096 384 

VM10 8 4096 71 

VM11 16 16384 32000 

Celkem 102 123880 42885 

 

1 Program MUSEION je informační systém pro evidenci a správu muzejních a galerijních sbírek od společnosti 
Axiell, s.r.o. 

 



strana 4/4 

 Součástí nabídnuté CLOUD služby (ceny) je dále: 

 

o o opce na navýšení celkového diskového prostoru až o 30% z původní požadované kapacity 
42,8TB 

 

o ochrana pomocí NGFW (IPS, web content filter, SSL VPN pro správce včetně MFA) a 
publikované aplikace do internetu musí být chráněné pomocí WAF (včetně detekce / 
blokace) 

 

o on-line platforma pro správu cloudových služeb včetně možnosti okamžitého zřízení dalších 
služeb 

 

o monitoring a reporting klíčových parametrů SLA včetně doporučení pro následující období 
bude realizován formou přehledné zprávy 

 

o vlastní webový konfigurační a administrační nástroj pro výběr služeb ze servisního katalogu, 
definici prostředí datového centra a snadnou administraci jednotlivých komponent 
cloudových služeb 

 

o technická podpora cloudových služeb v režimu 24x7x365 v českém jazyce 

 Poskytovatel garantuje flexibilitu a transparentnost při změně požadavků na výkon 
a kapacitu 

 Licenční model umožňuje optimalizaci počtu uživatelů nebo systémů každý měsíc dle aktuálních 
potřeb. Počet uživatelů nebude mít vliv na cenu. 

 Bude jasně definováno a odděleno prostředí jednotlivých zadavatelů, produkční 
a testovací prostředí 

 Poskytovatel garantuje, že data zadavatele zůstávají jeho majetkem. 

Při ukončení smlouvy bude do 14 dnů provedeno předání dat formou exportu kompletních virtuálních 
serverů ve formátu nezávislém na virtualizační platformě. 

 
 


